FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO EL TREBOL

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
EE 2 179 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764092111083
de 2025-04-21, Prefijo: EE, Rango 1929 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-21 Hasta: 2025-10-21

[Fecha Emision: 2025-09-25|

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-25 E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Hora Validacién DIAN: 11:08:05

CCoNIT:  901452490-3 Forma de Pago: Crédito
Cliente: GRUPO VERJEL PEREZ S.A.S. Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-09-25

Direccién: CL1116A78

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 5623449

Email: TEOTOKOSMOTOS@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 002714 CODO CPVC AGUA CALIENTE 1/2 TIGRE

2 002712 HEMBRA CPVC AGUA CALIENTE 1/2

3 004968 SOLDADURA C-PVC TANGIT 50ML

4 000214 ADAPTADOR MACHO PVC PRESION 1/2

5 002250 ACOPLE FLEXIBLE LARGO LAVAPLATOS/LAVAMANOS PCP

6 004245 TUBO CPVC AGUA CALIENTE 1/2

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 41,764.71 19.00% 7,935.29

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

Cantidad

Valor

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad  1,260.51 239.50

Unidad  1,848.74 351.26

Unidad 14,285.71 2,714.29

Unidad 420.17 79.83

Unidad  5,042.02 957.98

Unidad 15,126.05 2,873.95

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

6,000.00

2,200.00

17,000.00

500.00

6,000.00

18,000.00

Valor

41,764.71

7,935.29

0.00

0.00

0.00

49,700.00

49,700.00

NOTAS:
FACTURA COMPRA #53157 24/09/2025

SON: CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kkttk,

Factura Electronica de Venta No: EE - 2179 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-25 - 11:08:05
CUFE: 94e3fb56613592165a657ba4be42c9611b400ed8eb523359cddfd03ecea3a68aea89034f6158e4f59ee5d5d6cd6df39f




