

EE - 2179**Fecha Emisión: 2025-09-25**Fecha Validación DIAN: 2025-09-25
Hora Validación DIAN: 11:08:05**FERREAGRO EL TREBOL**

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764092111083
 de 2025-04-21, Prefijo: EE, Rango 1929 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-21 Hasta: 2025-10-21
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CARRERA 5 N9-68 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459
 E-mail: lhat720613@yahoo.com

CC o NIT: 901452490-3
 Cliente: GRUPO VERJEL PEREZ S.A.S.
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: CL 11 16 A 78
 Ciudad: Ocaña - Colombia
 Teléfono: 5623449
 Email: TEOTOKOSMOTOS@HOTMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	002714	CODO CPVC AGUA CALIENTE 1/2 TIGRE	4.00	Unidad	1,260.51	239.50	0.00	0.00	6,000.00
2	002712	HEMBRA CPVC AGUA CALIENTE 1/2	1.00	Unidad	1,848.74	351.26	0.00	0.00	2,200.00
3	004968	SOLDADURA C-PVC TANGIT 50ML	1.00	Unidad	14,285.71	2,714.29	0.00	0.00	17,000.00
4	000214	ADAPTADOR MACHO PVC PRESION 1/2	1.00	Unidad	420.17	79.83	0.00	0.00	500.00
5	002250	ACOPLE FLEXIBLE LARGO LAVAPLATOS/LAVAMANOS PCP	1.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	6,000.00
6	004245	TUBO CPVC AGUA CALIENTE 1/2	1.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	18,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	41,764.71	19.00%	7,935.29					Nro Lineas:		6	
								Base:		41,764.71	
								Impuestos:		7,935.29	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		49,700.00	
								Total Factura:		49,700.00	

NOTAS:

FACTURA COMPRA #53157 24/09/2025

SON: CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.